Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/044718

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 064/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/044718

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Material de Expediente para a Rede

Municipal de Ensino e Setores Administrativos.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 064/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 014/2013.

EMPRESA: MEGAPEL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 11.336.916/0001-33  FONE/FAX: (83) 3225-8699

END.: Rua Presidente Roosevelt, nº 174 – Torre – João Pessoa /PB

CEP: 58.040-730  EMAIL: megapelpb@hotmail.com

CÓDIGO ITEM UNID.
PRODUTO

DISCRIMINAÇÃO
QUANT.

VL.

UNIT.

VL.

TOTAL
MARCA

1010203294 17 Und.

CREME UMEDECEDOR

DE DEDOS: para

manuseio de papéis,

levemente perfumado. Não

tóxico, sem glicerina. Pote

com 12g.

100

R$ 1,49

(um real e

quarenta e

nove

centavos)

R$ 149,00

(cento e

quarenta e

nove reais)

RADEX

Valor Total de R$ 149,00 (cento e quarenta e nove reais).

  João Pessoa, 19 de Fevereiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura

mailto:megapelpb@hotmail.com